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УКРАЇНА

СЕЛИДІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Від_______________№_______
м.Селидове

Про затвердження основних

міських культурно-масових заходів  

на друге півріччя 2017 року

           Керуючись ст.26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», міська рада,

ВИРІШИЛА:

Затвердити основні міські культурно-масові  заходи на друге півріччя 2017 року (додаються).
Міський голова                                                                                   В.В.РЕМІЗОВ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

№

Основні

міські культурно-масові заходи 

на друге півріччя 2017 року

	№/п
	Найменування заходів
	Необхідні

витрати
	Сума витрат(грн.)
	Відповідальний

	1
	2
	3
	4
	5


1. ДЕНЬ НЕЗАЛЕЖНОСТІ УКРАЇНИ

	1.

2.


	Урочисті збори, присвячені   Дню  Державного прапора України та Дню Незалежності України, 

23, 24 серпня 2017 року, мітинг урочисте підняття Державного прапора України, культурно-мистецькі програми, виїзні концерти
Народне гуляння на честь Дня  Незалежності України «З Днем незалежності, рідна Україно!», 24.08.2017 року, центральна площа, початок о 19.00 год.


	квіти;

поліграфічна продукція

(листівки,

конверти, грамоти, флаєри тощо)

транспорт

транспорт
	1500 

1000

2000 

500


	Дашевська Л.В.

Павленко Л.В.

Топіліна З.І.

Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.




ІІ. ДЕНЬ ШАХТАРЯ
	1.

2.


	Мітинг пам'яті у Пам'ятного знаку загиблим шахтарям, 

29.08. 2017, початок о 10.00 год.

Святковий концерт, народне гуляння
	квіти;

сувенірна продукція

транспорт

поліграфічна продукція(листівки, флаєри тощо)

транспорт


	1000 

5000

500

1500

500 


	Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.

Павленко Л.В.

Топіліна З.І.


ІІІ.ДЕНЬ 74-РІЧНИЦІ ВИЗВОЛЕННЯ ДОНБАСУ

	1.


	Мітинг у меморіалу Солдатської слави, 08.09. 2017, початок 

о 10.00 год.
	транспорт

квіти


	500 

1000 


	Топіліна З.І.

Дашевська Л.В.

Павленко Л.В.


ІV. ДЕНЬ МІСТА СЕЛИДОВОГО, 8 ВЕРЕСНЯ 2017 РОКУ

	1.


	Святковий концерт художньої самодіяльності

шанування мешканців міста


	квіти

подарунки

святкові кульки

транспорт

поліграфічна продукція(листівки, флаєри тощо)
	1000 

1500 

1000  

500

1000


	Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.

Павленко Л.В.

	V. ДЕНЬ НАЦІОНАЛЬНОГО УСИНОВЛЕННЯ В УКРАЇНІ

	1.


	Міське свято, 30.09.2017
	квіти

подарунки

поліграфічна продукція(листівки, флаєри тощо)

транспорт
	1000

7000

2000

500


	Дашевська Л.В.

Павленко Л.В.

Павленко Л.В.

Топіліна З.І.


VІ. МІЖНАРОДНИЙ ДЕНЬ ЛЮДИНИ ПОХИЛОГО ВІКУ

	1.
	Культурно-мистецька програма  01.10.2017
	квіти

вітальні адреси

оформлення залу(квіти, кульки тощо)
	1000 

500

1000


	Дашевська Л.В.

Дашевська Л.В.

Дашевська Л.В.




VІІ. ДЕНЬ ВИЗВОЛЕННЯ УКРАЇНИ(73-РІЧНИЦЯ)

	1.
	Мітинг і покладання квітів на честь Дню визволення України, 28 жовтня 2017 року
	квіти

транспорт


	1000 

500
	Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.




VІІІ. ДЕНЬ ПАМ’ЯТІ ЖЕРТВ ГОЛОДОМОРУ

	1.
	Мітинг пам’яті жертвам голодомору
	квіти

транспорт
	1000 

500
	Дашевська Л.В.

Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.


ІХ. МІЖНАРОДНИЙ ДЕНЬ ЛЮДЕЙ З ІНВАЛІДНІСТЮ

	1.
	Культурно-мистецька програма  03.12.2017
	вітальні адреси

оформлення залу(квіти, кульки тощо)

транспорт


	500

1000

500
	Дашевська Л.В.

Дашевська Л.В.

Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.




Х.ДЕНЬ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ


	1.
	Урочисті збори, 07.12.2017
	квіти;

поліграфічна продукція(вітальні адреси, грамоти тощо)

транспорт
	1000 

1000 

500

	Дашевська Л.В.

Павленко Л.В.

Топіліна З.І.


ХІ. ДЕНЬ ВШАНУВАННЯ  УЧАСНИКІВ ЛІКВІДАЦІЇ НАСЛІДКІВ АВАРІЇ 

НА ЧОРНОБИЛЬСЬКІЙ АЕС

	1.
	Мітинг пам’яті, 14.12.2017
	квіти;

транспорт


	1000 

500

	Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.


 ХII. НОВИЙ РІК

	1.
	Новорічні заходи, присвячені Новому року:

- вистави до Дня Святого Миколая для дітей пільгової категорії;  

-відкриття міської ялинки;

-виїзні новорічні вистави для дітей с.Курахівка, Гостре, Цукурине тощо
	призи;

матеріали для оформлення залу для вистав(папір, штучні квіти, кульки тощо)

придбання ялинок «живих»

феєрверк;

транспорт;

монтаж новорічної ялинки та вуличного освітлення;

послуги авто -гідропідйомника;

новорічні прикраси для оформлення ялинки, та площі(світлодіодні фігурки, гірлянди,іграшки, банери тощо);

трудові угоди
	3000

10000 

3000

50000

5000

20000

15000

300000

10000
	Дашевська Л.В.

Дашевська Л.В.

Климова Л.А.

Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.

Гомзін О.І.

Гомзін О.І.

Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.


ХІІІ.УЧАСТЬ В ОБЛАСНИЇ, РЕГІОНАЛЬНИХ, ВСЕУКРЇНСЬКИХ, МІЖНАРОДНИХ ЗАХОДАХ

	1.
	Участь у заходах вищого рівня за запрошенням делегації/учасників творчих колективів  
	квіти

матеріали для оформлення делегації(поліграфічна продукція, кульки, квіти тощо)

транспорт


	1000 

5000

30000

	Дашевська Л.В.

Дашевська Л.В.

Топіліна З.І.


 ВСЬОГО:         494000    

Секретар ради                                                                                          М.І.Голубенко
_1558963139.doc
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